
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용인프라지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리정책과 ~ 민생경제과

일자리정책과 9,900,736 9,980,898 △80,162

국 958,107 941,950 16,157

균 1,055,000 1,235,000 △180,000

시 3,999,301 3,916,179 83,122

구 3,888,328 3,887,769 559

고용 촉진 및 안정 6,393,313 6,514,912 △121,599

국 241,132 245,975 △4,843

균 250,000 430,000 △180,000

시 3,116,061 3,037,439 78,622

구 2,786,120 2,801,498 △15,378

고용인프라지원 6,393,313 6,514,912 △121,599

국 241,132 245,975 △4,843

균 250,000 430,000 △180,000

시 3,116,061 3,037,439 78,622

구 2,786,120 2,801,498 △15,378

지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 89,000 200,000 △111,000

균 0 180,000 △180,000

시 80,000 0 80,000

구 9,000 20,000 △11,000

307 민간이전 89,000 200,000 △111,000

균 0 180,000 △180,000

시 80,000 0 80,000

구 9,000 20,000 △11,000

02 민간경상사업보조 89,000 200,000 △111,000

1.지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업

89,000 200,000 △111,000경정 89,000,000원

균 0 180,000 △180,000

시 80,000 0 80,000

구 9,000 20,000 △11,000

NEW START 청년일자리사업 17,011 27,610 △10,599

국 10,131 14,974 △4,843

시 3,440 4,818 △1,378

구 3,440 7,818 △4,378

307 민간이전 17,011 27,610 △10,599

국 10,131 14,974 △4,843

시 3,440 4,818 △1,378

구 3,440 7,818 △4,378

02 민간경상사업보조 17,011 27,610 △10,599

1.NEW START 청년일자리사업

17,011 27,610 △10,599경정 17,011,000원

국 10,131 14,974 △4,843

시 3,440 4,818 △1,378

구 3,440 7,818 △4,378

지역경제활성화 775,385 700,385 75,000

국 37,800 16,800 21,000

시 9,600 5,100 4,500

구 727,985 678,485 49,500

안경산업특구 활성화 413,000 368,000 45,000
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부서: 일자리정책과

정책: 지역경제활성화

단위: 안경산업특구 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

EYE VIL 관리 운영 373,190 328,190 45,000

307 민간이전 371,930 326,930 45,000

05 민간위탁금 371,930 326,930 45,000

1.EYE VIL 관리위탁금 371,930 326,930 45,000경정 371,930,000원

에너지관리 88,065 58,065 30,000

국 37,800 16,800 21,000

시 9,600 5,100 4,500

구 40,665 36,165 4,500

취약계층 전력효율 향상사업(2차) 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

01 시설비 30,000 0 30,000

1.취약계층 조명기기 및 시설물 교체

30,000 0 30,00030,000,000원

국 21,000 0 21,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

행정운영경비(일자리정책과) 227,328 263,911 △36,583

인력운영비 160,816 200,549 △39,733

인력운영비 160,816 200,549 △39,733

101 인건비 153,338 193,071 △39,733

02 기타직보수 10,547 50,280 △39,733

(일반임기제 9급상당) 10,547 50,280 △39,733

1.연봉 6,448 36,836 △30,388

2.처우개선비 0 1,474 △1,474

3.성과연봉 2,913 2,884 29

4.연봉외수당 1,186 9,086 △7,900

가.가족수당 240 1,440 △1,200

1)배우자 80 480 △400

2)기타가족 160 960 △800

나.시간외근무수당 256 3,626 △3,370

다.직급보조비 310 1,740 △1,430

라.정액급식비 280 1,680 △1,400

마.대민활동비 100 600 △500

경정 6,448,000원

경정 0원

경정 2,913,000원

경정 80,000원

경정 160,000원

경정 256,000원

경정 310,000원

경정 280,000원

경정 100,000원

기본경비 66,512 63,362 3,150

기본경비 66,512 63,362 3,150

201 일반운영비 32,102 28,952 3,150
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부서: 일자리정책과

정책: 행정운영경비(일자리정책과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,430 21,280 3,150

1.업무보고서 인쇄 3,150 0 3,15015,000원*70부*3회

재무활동(일자리정책과) 105,895 102,875 3,020

보전지출 105,895 102,875 3,020

국·시비보조금 반환 105,895 102,875 3,020

802 반환금기타 105,895 102,875 3,020

01 국고보조금반환금 76,138 73,413 2,725

1.2021년 지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사

업 보조금 반납이자 93 0 93

2.2021년 지역방역일자리사업 반납이자

56 0 56

3.2021년 희망근로지원사업(지역활력플러스) 수

익금 반납 8 0 8

4.2021년 희망근로지원사업(지역활력플러스) 반

납이자 1,121 0 1,121

5.2021년 희망근로지원사업(희망일자리) 반납이

자 1,315 0 1,315

6.2021년 지역공동체일자리사업 반납이자

132 0 132

92,530원

55,390원

7,110원

1,120,090원

1,314,060원

131,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,757 29,462 295

1.2021년 지역방역일자리사업 반납이자

28 0 28

2.2021년 희망근로지원사업(지역활력플러스) 수

익금 반납 1 0 1

3.2021년 희망근로지원사업(지역활력플러스) 반

납이자 26 0 26

4.2021년 희망근로지원사업(희망일자리) 반납이

자 5 0 5

5.2021년 지역공동체일자리사업 반납이자

132 0 132

6.2021년 희망플러스 일자리사업(공공근로) 수

익금 반납 103 0 103

27,650원

1,000원

25,130원

4,730원

131,380원

102,770원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리정책과 ~ 민생경제과

관광과 4,892,746 4,860,744 32,002

국 1,546,200 1,546,200 0

기 100,000 100,000 0

시 1,415,900 1,415,900 0

구 1,830,646 1,798,644 32,002

관광산업 진흥 987,221 955,405 31,816

기 100,000 100,000 0

시 55,000 55,000 0

구 832,221 800,405 31,816

관광업무추진 231,221 229,405 1,816

기 100,000 100,000 0

시 50,000 50,000 0

구 81,221 79,405 1,816

관광업무추진 16,221 14,405 1,816

201 일반운영비 13,221 11,405 1,816

02 공공운영비 3,076 1,260 1,816

(공공요금 및 제세) 3,076 1,260 1,816

1.무인계수기 통신요금 936 660 276

가.이태원길 198 198 0

나.별별상상 칠성야시장 198 198 0

다.운암지 수변공원 264 264 0

라.구암서원 276 0 276

2.서리지路(로) 조성 전기요금

1,540 0 1,540

16,500원*12월

16,500원*12월

22,000원*12월

경정 23,000원*12월

경정 220,000원*7월

관광인프라 구축 756,000 726,000 30,000

시 5,000 5,000 0

구 751,000 721,000 30,000

서리지路(로) 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1.서리지路(로) 장미쉼터 공원화 사업

30,000 0 30,00030,000,000원

재무활동(관광과) 18,037 17,851 186

보전지출 18,037 17,851 186

국·시비 보조금 반환 18,037 17,851 186

802 반환금기타 18,037 17,851 186

01 국고보조금반환금 7,490 7,485 5

1.2020년 전통한옥 브랜드화 사업 반납이자

5 0 54,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,547 10,366 181

1.팔거산성 긴급발굴조사 및 정비 반납이자

39 0 3938,350원
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부서: 관광과

정책: 재무활동(관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2.칠곡향교 대성전 주변정비(흰개미 모니터링)

반납이자 35 0 35

3.대구 북구 문화재 관광VR 반납이자 100 0 100

4.2020년 전통한옥 브랜드화 사업 반납이자

3 0 3

5.전통한옥 개보수 지원 반납이자 4 0 4

34,760원

99,300원

2,200원

3,500원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 쾌적하고 활력있는 도시환경 재생

단위: 도시재생 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리정책과 ~ 민생경제과

도시재생과 5,968,015 5,869,704 98,311

균 1,464,000 1,464,000 0

시 1,598,000 1,598,000 0

구 2,906,015 2,807,704 98,311

쾌적하고 활력있는 도시환경 재생 5,764,596 5,734,596 30,000

균 1,464,000 1,464,000 0

시 1,598,000 1,598,000 0

구 2,702,596 2,672,596 30,000

도시재생 지역개발 사업 4,946,337 4,916,337 30,000

균 1,464,000 1,464,000 0

시 1,548,000 1,548,000 0

구 1,934,337 1,904,337 30,000

자연을 담고 마음을 나누는 침산에 반하다 868,933 838,933 30,000

시 500,000 500,000 0

구 368,933 338,933 30,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

1.침산1동 도시재생뉴딜사업 성과관리 모니터링

용역 22,000 0 22,00022,000,000원

307 민간이전 346,933 338,933 8,000

05 민간위탁금 346,933 338,933 8,000

1.침산1동 도시재생현장지원센터 인건비 및 운

영비 244,483 236,483 8,000경정 244,483,000원

재무활동(도시재생과) 68,311 0 68,311

보전지출 68,311 0 68,311

국·시비보조금 반환 68,311 0 68,311

802 반환금기타 68,311 0 68,311

01 국고보조금반환금 45,454 0 45,454

1.연암서당골 여·행사업 국비 집행잔액

2,115 0 2,115

2.연암서당골 여·행사업 국비 이자

25,414 0 25,414

3.라 스타트 칠성, 별별상상 여·행사업 국비

이자 17,925 0 17,925

2,114,300원

25,413,270원

17,924,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,857 0 22,857

1.연암서당골 여·행사업 시비 집행잔액

1,058 0 1,058

2.연암서당골 여·행사업 시비 이자

12,721 0 12,721

3.라 스타트 칠성, 별별상상 여·행사업 시비

이자 9,078 0 9,078

1,057,160원

12,720,170원

9,077,300원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민생경제과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 시설현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리정책과 ~ 민생경제과

민생경제과 17,138,704 15,316,943 1,821,761

국 1,109,237 635,011 474,226

기 1,478,296 1,478,296 0

시 6,688,539 6,136,298 552,241

구 7,862,632 7,067,338 795,294

도시경제 활성화 10,916,547 9,429,555 1,486,992

국 831,474 445,014 386,460

기 819,000 819,000 0

시 5,989,348 5,476,514 512,834

구 3,276,725 2,689,027 587,698

전통시장 시설현대화 8,411,395 7,557,869 853,526

국 741,474 445,014 296,460

시 5,536,684 5,340,583 196,101

구 2,133,237 1,772,272 360,965

동대구시장 구조물 보수보강 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1.동대구시장 구조물 보수보강 200,000 0 200,000200,000,000원

전자상가 공중화장실 개보수 및 오수배관 교체(전환

사업)

99,000 0 99,000

시 79,200 0 79,200

구 19,800 0 19,800

401 시설비및부대비 99,000 0 99,000

시 79,200 0 79,200

구 19,800 0 19,800

01 시설비 99,000 0 99,000

1.전자상가 공중화장실 개보수 및 오수배관 교

체 99,000 0 99,00099,000,000원

시 79,200 0 79,200

구 19,800 0 19,800

동대구시장 소방시설 교체(전환사업) 22,726 0 22,726

시 18,181 0 18,181

구 4,545 0 4,545

401 시설비및부대비 22,726 0 22,726

시 18,181 0 18,181

구 4,545 0 4,545

01 시설비 22,726 0 22,726

1.동대구시장 소방시설 교체 22,726 0 22,72622,726,000원

시 18,181 0 18,181

구 4,545 0 4,545

능금시장 화재알림시설 설치 88,800 0 88,800

국 62,160 0 62,160

시 13,320 0 13,320

구 13,320 0 13,320

401 시설비및부대비 88,800 0 88,800

국 62,160 0 62,160
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부서: 민생경제과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 시설현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,320 0 13,320

구 13,320 0 13,320

01 시설비 88,800 0 88,800

1.능금시장 화재알림시설 설치 88,800 0 88,80088,800,000원

국 62,160 0 62,160

시 13,320 0 13,320

구 13,320 0 13,320

칠성전자주방시장 화재알림시설 설치 64,000 0 64,000

국 44,800 0 44,800

시 9,600 0 9,600

구 9,600 0 9,600

401 시설비및부대비 64,000 0 64,000

국 44,800 0 44,800

시 9,600 0 9,600

구 9,600 0 9,600

01 시설비 64,000 0 64,000

1.칠성전자주방시장 화재알림시설 설치

64,000 0 64,00064,000,000원

국 44,800 0 44,800

시 9,600 0 9,600

구 9,600 0 9,600

칠성전자주방시장 노후전선정비 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시 32,000 0 32,000

구 48,000 0 48,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

국 80,000 0 80,000

시 32,000 0 32,000

구 48,000 0 48,000

01 시설비 160,000 0 160,000

1.칠성전자주방시장 노후전선정비

160,000 0 160,000160,000,000원

국 80,000 0 80,000

시 32,000 0 32,000

구 48,000 0 48,000

전기재료관 노후전선정비 219,000 0 219,000

국 109,500 0 109,500

시 43,800 0 43,800

구 65,700 0 65,700

401 시설비및부대비 219,000 0 219,000

국 109,500 0 109,500

시 43,800 0 43,800

구 65,700 0 65,700

01 시설비 219,000 0 219,000

1.전기재료관 노후전선정비 219,000 0 219,000219,000,000원

국 109,500 0 109,500

시 43,800 0 43,800

구 65,700 0 65,700
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부서: 민생경제과

정책: 도시경제 활성화

단위: 소상공인 경영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소상공인 경영지원 2,108,466 1,475,000 633,466

국 90,000 0 90,000

기 819,000 819,000 0

시 316,733 0 316,733

구 882,733 656,000 226,733

소상공인 경영안정자금 616,000 616,000 0

국 90,000 0 90,000

구 526,000 616,000 △90,000

306 출연금 500,000 500,000 0

국 90,000 0 90,000

구 410,000 500,000 △90,000

01 출연금 500,000 500,000 0

1.대구신용보증재단 출연금

500,000 500,000 0경정 500,000,000원

국 90,000 0 90,000

구 410,000 500,000 △90,000

스마트 시범상가 지원금 633,466 0 633,466

시 316,733 0 316,733

구 316,733 0 316,733

402 민간자본이전 633,466 0 633,466

시 316,733 0 316,733

구 316,733 0 316,733

02 민간자본사업보조(이전재원) 633,466 0 633,466

1.스마트시범상가지원금 633,466 0 633,466633,466,000원

시 316,733 0 316,733

구 316,733 0 316,733

농업 및 축산업 경쟁력 강화 2,721,679 2,504,460 217,219

국 277,763 189,997 87,766

기 659,296 659,296 0

시 699,191 659,784 39,407

구 1,085,429 995,383 90,046

농업인지원 871,600 870,500 1,100

국 8,650 8,650 0

기 639,000 639,000 0

시 89,300 88,200 1,100

구 134,650 134,650 0

도시농업 활성화 지원사업 62,100 61,000 1,100

시 37,100 36,000 1,100

구 25,000 25,000 0

308 자치단체등이전 7,100 6,000 1,100

시 7,100 6,000 1,100

08 교육기관에대한보조 7,100 6,000 1,100

1.학교텃밭 조성·운영 지원사업(추경성립전)

7,100 6,000 1,100경정 7,100,000원

시 7,100 6,000 1,100

농촌지역개발 834,132 794,132 40,000
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부서: 민생경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 농촌지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 405,000 405,000 0

구 429,132 389,132 40,000

농업기반시설 유지관리 110,000 70,000 40,000

401 시설비및부대비 110,000 70,000 40,000

01 시설비 110,000 70,000 40,000

1.농업기반시설 유지관리

110,000 70,000 40,000경정 110,000,000원*1식

농산물생산및유통 444,250 326,947 117,303

국 207,036 135,801 71,235

시 83,298 60,264 23,034

구 153,916 130,882 23,034

토양개량제지원사업 9,303 10,000 △697

국 7,235 7,000 235

시 1,034 1,500 △466

구 1,034 1,500 △466

301 일반보전금 9,303 10,000 △697

국 7,235 7,000 235

시 1,034 1,500 △466

구 1,034 1,500 △466

12 기타보상금 9,303 10,000 △697

1.토양개량제공급사업 9,303 10,000 △697경정9,303,000원

국 7,235 7,000 235

시 1,034 1,500 △466

구 1,034 1,500 △466

비료 가격안정 지원사업 118,000 0 118,000

국 71,000 0 71,000

시 23,500 0 23,500

구 23,500 0 23,500

301 일반보전금 118,000 0 118,000

국 71,000 0 71,000

시 23,500 0 23,500

구 23,500 0 23,500

12 기타보상금 118,000 0 118,000

1.비료 가격안정 지원사업 118,000 0 118,000118,000,000원

국 71,000 0 71,000

시 23,500 0 23,500

구 23,500 0 23,500

축산업지원 571,697 512,881 58,816

국 62,077 45,546 16,531

기 20,296 20,296 0

시 121,593 106,320 15,273

구 367,731 340,719 27,012

양봉농가 경쟁력사업 42,530 18,060 24,470

시 18,230 4,740 13,490

구 24,300 13,320 10,980

307 민간이전 42,530 18,060 24,470
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부서: 민생경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,230 4,740 13,490

구 24,300 13,320 10,980

02 민간경상사업보조 42,530 18,060 24,470

1.양봉농가경쟁력지원사업 42,530 18,060 24,470경정 42,530,000원

시 18,230 4,740 13,490

구 24,300 13,320 10,980

구제역백신 지원사업 4,333 4,813 △480

국 3,036 3,373 △337

시 1,297 1,440 △143

206 재료비 2,024 2,247 △223

국 1,420 1,577 △157

시 604 670 △66

01 재료비 2,024 2,247 △223

1.구제역백신지원사업(소규모)

2,024 2,247 △223경정 2,024,000원

국 1,420 1,577 △157

시 604 670 △66

307 민간이전 2,309 2,566 △257

국 1,616 1,796 △180

시 693 770 △77

02 민간경상사업보조 2,309 2,566 △257

1.구제역백신지원사업(전업농)

2,309 2,566 △257경정 2,309,000원

국 1,616 1,796 △180

시 693 770 △77

구제역백신접종 시술비 8,776 9,750 △974

국 4,388 4,875 △487

시 2,194 2,438 △244

구 2,194 2,437 △243

301 일반보전금 8,776 9,750 △974

국 4,388 4,875 △487

시 2,194 2,438 △244

구 2,194 2,437 △243

12 기타보상금 8,776 9,750 △974

1.구제역백신접종 시술비 8,776 9,750 △974경정 8,776,000원

국 4,388 4,875 △487

시 2,194 2,438 △244

구 2,194 2,437 △243

가축살처분 보상금 등 지원 21,696 0 21,696

국 17,355 0 17,355

시 2,170 0 2,170

구 2,171 0 2,171

301 일반보전금 21,696 0 21,696

국 17,355 0 17,355

시 2,170 0 2,170

구 2,171 0 2,171

12 기타보상금 21,696 0 21,696
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부서: 민생경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.가축살처분 보상금 등 지원 21,696 0 21,69621,696,000원

국 17,355 0 17,355

시 2,170 0 2,170

구 2,171 0 2,171

축산농가 환경개선 지원사업 30,000 20,000 10,000

206 재료비 30,000 20,000 10,000

01 재료비 30,000 20,000 10,000

1.축산용 악취 저감제 구입 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

동물등록제 27,790 23,686 4,104

201 일반운영비 5,940 1,836 4,104

01 사무관리비 5,940 1,836 4,104

(일반운용비) 5,940 1,836 4,104

1.동물등록증카드 구입비

1,140 722 418

2.동물등록제 홍보물 제작

800 639 161

3.동물보호법 현수막 제작

2,000 475 1,525

4.유기견 포획틀 구입 1,000 0 1,000

5.펫티켓 팻말 제작설치 1,000 0 1,000

경정 950원*1,200장

경정 16,000장*50원

경정 50,000원*40건

1,000,000원*1식

200,000원*5건

재무활동(민생경제과) 3,317,941 3,200,391 117,550

보전지출 3,317,941 3,200,391 117,550

국·시비보조금 반환 111,539 391 111,148

802 반환금기타 111,539 391 111,148

01 국고보조금반환금 372 191 181

1.소득안정지원자금지원사업 반납이자

168 0 168

2.지역 소상공인 희망대출사업 이차보전금 지원

사업 반납이자 13 0 13

167,150원

12,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 111,167 200 110,967

1.칠성종합시장상권활성화사업 집행잔액(2년차)

91,073 0 91,073

2.칠성종합시장 상권활성화사업 집행잔액 이자(

2년차) 17 0 17

3.칠성종합시장 상권활성화사업 집행잔액(3년차

) 16,929 0 16,929

4.칠성종합시장 상권활성화사업 집행잔액 이자(

3년차) 208 0 208

5.2021년 문화관광형시장 육성사업 집행잔액

2,717 0 2,717

6.2021년 문화관광형시장 육성사업 발생이자

20 0 20

7.2021년 재난관리기금(전통시장 방역물품 특별

지원금) 집행잔액 이자 3 0 3

91,072,811원

16,138원

16,928,731원

207,152원

2,717,000원

20,000원

3,000원
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부서: 민생경제과

정책: 재무활동(민생경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 3,206,402 3,200,000 6,402

802 반환금기타 3,206,402 3,200,000 6,402

03 기타반환금등 3,206,402 3,200,000 6,402

1.칠성종합시장 복합커뮤니티센터 전세보증금

반환 지연이자 6,397 0 6,397

2.칠성종합시장 상권활성화사업 집행잔액 자부

담분 이자(1년차) 5 0 5

6,396,490원

4,090원
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